За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
фізичну особу-підприємця Молозовенка Сергія Володимировича (реєстраційний номер 
облікової картки платника податку (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у 
розмірі 17 460 (сімнадцять тисяч чотириста шістдесят) гривень. 

3. Визнати, що фізична особа-підприємець Молозовенко Сергій Володимирович 
(реєстраційний номер облікової картки платника податку (інформація, доступ до якої 
обмежено)) та фізична особа-підприємець Хомич Валентина Миколаївна (реєстраційний

[...]

За порушення, зазначене в пункті 3 резолютивної частини цього рішення, накласти на 
фізичну особу-підприємця Молозовенка Сергія Володимировича (реєстраційний номер 
облікової картки платника податку (інформація, доступ до якої обмежено)) штраф у 
розмірі 17 460 (сімнадцять тисяч чотириста шістдесят) гривень. 

5. Визнати, що фізична особа-підприємець Молозовенко Сергій Володимирович 
(реєстраційний номер облікової картки платника податку (інформація, доступ до якої 
обмежено)) та фізична особа-підприємець Хомич Валентина Миколаївна (реєстраційний